Vtr liceat strabere m̄nō. cū soro

re filie mee spūalis Rx⁹. Quāq̄ cū fi-
lia mea spūali nō liceat. ut dictū est
s. q̄i. alt. es̄t sep̄adi. xxx. q. i. de co-
xp̄i⁹. q. iij. si q̄s cū m̄e A. cōiugio tñ
sororis nō optet abstinenere. sed cōedi-
tur. xxx. q. iij. illud etiā A. Idē in sū-
con. eo. ti. q. xij. fm. Ray. D.

Vtr ille q̄ baptisauit aliquā posi-
to q̄ sit laycus l̄ in minoribz ordini-
bz possit cōtrahere cū illa Rx⁹. Nō. q̄
filia sua spūalis est a si strabheret di-
timēdū eēt ex eo. ne dū. h. vj. Sīc nec
ille quē p̄sb̄i baptisauit p̄t duocere fi-
lia carnalē ipsi⁹ p̄sb̄iteri ex eo. c. vi-
nec fili⁹ p̄sb̄iteri p̄t illā duocere quāz
p̄sb̄i ille baptisauit. Et idē de crismā
seu cōfirmante dīcēdū p̄ p̄dcā iura
Sec̄de sacramento p̄m̄. aut alijs sa-
cramētis ut s. q̄i. dictum est

Vtr fili⁹ duop̄ op̄at̄ possint m̄nō
māla copulari Rx⁹. Sic. siue fint geni-
ti aī compatermitatē siue postea. ex-
cepta solū illa psōa p̄ quā op̄imitas
est stracta q̄ nūq̄ p̄t copulari alicui
filiorū sui p̄tis spūalis. xxx. q. i. sup
q̄ba c. pitatiūa. c. nō optet a ex eo.
c. i. A. nisi cōsuetudo ecclē q̄ scādaluſ
generet aliter se h̄c ut ex de agna.
spūa. c. i. Et h̄ casu suāda est fōz cō-
suetudinis tā in strabedo q̄ in dīcīm
do et nō soluz ecclē p̄p̄: i.e.: sed etiā mes-
tropolitane ul̄ aliaſ circumpositarū
eo. ti. c. sup eo. vbi etiā p̄; q̄ semp̄ ē
honestūa. suemēs ab hmōi cōiugis
abstinenere non autem est necessariuſ
m̄i ratione consuetudinis ut dictuſ
est. D.

Vtrū pater possit contrahere cum
illa quā filius eius leuauit Rx⁹. P̄t
ut notatur. xxx. quest. iij. illud. A. in-
glo. que etiam dīcīt quod sequitur.
Ratio autem est. quia ut pretactum
est edictū de matrimoniō est prohibi-
torium. ut qui spēcialiter non phi-
betur admittat ut notat Raym̄. in-
ti. de impedimento cōditionis. q̄i. D.
Sed fili⁹ nō potest cōtrahere cum illa
quā pat̄ leuauit ut ibide; s. a. in. q̄
primo precenti habes.

Quid si aliq̄s vult esse patrī? **A**meti puto dicere: nō vult cē. iō fin git. **B**. a filat se tāgere puer. sed nō tāgit a r̄ndet v̄ba solita. **R**ō effici patrī n̄ tangat ipsū te nēdo seu leuando de sacro fonte. **E**t si le dicēdū de affirmatōe. **A**. **I**de in sū-cō eo-ti-q-xxi. **E** si v̄o teneat a nō r̄n deat: credo q̄ nihilomin⁹ effici cōpaf si intēdit agere ut ver⁹ patrī? **A**. il lud q̄s agit patrī etiā si nō intēdat cē copater. ut; in sū-cō eo-ti-q-xxii. vbi b̄ dari⁹ ponit. **B**. Nā r̄nho non est de substantia cōpaternitatis.

Vtr̄ aliq̄s possit fieri cōpater alte n̄ p̄ procuratore. **R**ō Si lo q̄mūr solum q̄ntū ad effectū nō erit dubiū. q̄ ad talē effectū p̄mittendū v̄l tenēdū ec p̄ procuratore q̄s r̄ndere pōt. Sed si lo q̄mūr q̄ntū ad verā cōpafinitatē. a cognatōe; spūalē. nō pōt cōtrahī p̄ procuratore. ut ponit Archi. p. l. p̄ mortē. **A**. **D**e adop. **A**. **I**bi 8. Recq̄ adoptare neq̄ arrogare q̄s absēs: neq̄ p̄ alii hmōi solēnitatē agere p̄t. **B**. Et q̄d vi def cōtra- ex de pau. c. si. li. vi. **A**. **I**bi 8. q̄ mūmomū p̄t cōtrahī p̄ procuratōrē bñtē ad hoc spāle mādatū. **B**. sol uif h̄m cū p̄ id q̄d notaſ. ex de oſe. ec de. aq. **A**. **I**bi 8. q̄ ep̄s nō p̄t cōmit tere recōciliatōe; ecclēsiae simplici saē dōtia sic q̄d coheret p̄sonē nō p̄t p̄ alii adimpleri. **A**. Ad q̄d etiā; facit ca fi. ex. de of. dele. **E**p̄fīo āt̄ sensus p̄ quē cōtrahī mūmomū bñ p̄t fieri p̄ alii. dicto. c. si. de pau. **B**. **I**de io. an. in quadā questōne disputata.